
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

הט (פתח תקווה) 32458-01-25 – ניר וינטרוב, נ' חיים קרייף

בית משפט השלום בפתח תקווה
22 ינואר 2025

ה"ט 32458-01-25 וינטרוב נ' קרייף ואח'
לפני כב' השופטת הבכירה ניצה מימון שעשוע

ניר וינטרוב,  המבקש:
נגד

חיים קרייף  ,
שיינה קורנט  ,

המשיבים:

החלטה

לפני בקשה למתן צו למניעת הטרדה מאיימת.

על להתריע  כדי  שהוקמה  הקבוצה)  (להלן:  ווטסאפ  בקבוצת  פעילים  המשיבים  כי  טוען  המבקש 
כדי בהם  שיש  מסרונים  בקבוצה  ופרסמו  עמנואל,  הצדדים,  של  מגוריהם  בעיר  פדופילים  של  פעילות 

להסית לאלימות נגדו ו"להתיר את דמו".

המבקש הציג את המסרונים שלטענתו קוראים להתארגנות אלימה נגדו וכן מסמכים ופוסטים שפורסמו
בפייסבוק, ושלטענתו מקשרים בין המשיב 1 למי שמכונה בקבוצה "טונסי".

אך לו,  מוכר  אינו  הרשום  הטלפון  מספר  כי  וטען  "טונסי"  בשם  בקבוצה  פרסם  כי  הכחיש   1 המשיב 
הוצגו על ידי המבקש ראיות כי המדובר במספר טלפון השייך לו.

לאחר שבחנתי את הראיות שהוצגו לגבי פרסומי המשיבים ואת דברי המשיבים בדיון, התרשמתי כי אכן
פרסמו הודעות העלולות לעודד לנקיטת מעשי אלימות נגד המבקש.

בעקבות פרסום של אחר בקבוצה אודות מקרה מהעבר של אדם שפגע בצנעת בנות בישוב, ושעזב עם
משפחתו את הישוב בעקבות מעשה אלימות יזום ("חיכו להם שלושה רעולי פנים בכניסה לבניין, שמו
שקית על הראש של האבא, הוא התעורר בבית חולים"), המשיב 1 פרסם "סקר" בין חברי הקבוצה
או פחדן"  ל"אני  מוכן"  "אני  בין  לבחור  הן  כשהאופציות  מחיר"  בכל  בבעיה  "לטפל  ההצעה  לגבי 
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"מעדיף/ה רק חוקי", סקר שעולה ממנו עידוד לבחור בטיפול בלתי חוקי ב"בעיה". המשיבה 2 הגיבה
ש"בכל מקום מתוקן ובריא זה מה שעושים, צריך כמה גברים רציניים". בהמשך הציע המשיב 1
שמי שרוצה לנקוט פעולה יפנה אליו בפרטי והמשיבה 2 הגיבה שאיש לא פנה ו"כולם פחדנים כאן".

בהמשך היו ביטוים נוספים לגבי האופציה של נקיטת אלימות.

אמנם שמו של המבקש לא נזכר במפורש, אך לא נסתרה טענתו שהכוונה בפרסומים היתה אליו.

לפיכך אני קובעת כי יש חשש שהמשיבים ימשיכו לפרסם התבטאויות המעודדות נקיטת צעדי אלימות
נגד המבקש, הנחשד על ידם בפדופיליה ו/או הטרדה מינית כלפי נשים בישוב.

בפרסומים לרבות  דרך,  בכל  המבקש  את  להטריד  המשיבים  על  האוסר  צו  בזה  מוצא  כן  על  אשר 
או בתליית שלטים במרחב הציבורי, שיש בהם קריאה למעשי אלימות בפורומים אחרים,  או  בקבוצה 

ובריונות נגדו או נגד בני משפחתו.

תוקף הצו ל-6 חודשים.

ניתנה היום, כ"ב טבת תשפ"ה, 22 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.
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